
N 64 64-08-4-201605181757
18/05/2016

    

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი “ 26-ე 

მუხლის 1-ლი პუნქტის , 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 30 ოქტომბრის №46 დადგენილებით 

დამტკიცებული  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 

მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 25 მაისს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:  

1.1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის შიდა აუდიტის სამსახურის დებულების 

დამტკიცების შესახებ.                                           

მომხსენებელი: ალექსანდრე ჩიჩუა

1.2. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური შესყიდვებისა და 

მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამსახურის დებულების დამტკიცების 

შესახებ.

მომხსენებელი: ვლადიმერ გოგიბერიძე

1.3. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო სამსახურის დებულების 

დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე



1.4. მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტიდან გაწეული ხარჯების თაობაზე ინფორმაციის 

მოსმენის შესახებ.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.5,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 29 დეკემბერის №53 

დადგენილებაში ცვლილებებისა და დამატებების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი:მაია გოგოლაძე

1.6 დაბა ჩოხატაურში კოსტავას ქუჩაზე მდებარე 2000.00 კვ.მ. არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის ნაკვეთის (მიწის (უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი – 

#28.01.23.174) სასყიდლიანი აღნაგობის ფორმით სარგებლობის უფლებით, შემდგომში 

საკონდიტრო საწარმოს მშენებლობის მიზნით, აუქციონის ფორმით გაცემის შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მიერ თანხმობის მიცემის თაობაზე.

მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეშვილი

1.7. არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი ,,ჩოხატაურის ზრდასრულთა 

განათლების ცენტრი“-სათვის (ს/კ - 441994816) ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკუთრებაში არსებული დაბა ჩოხატაურში წერეთლის ქ.#1-ში მდებარე შენობა-ნაგებობის 

მეორე სართულზე არსებული 64.3 კვ.მ. არასაცხოვრებელი ფართის (მიწის (უძრავი 

ქონების) საკადასტრო კოდი – #28.01.22.016.01.508) უსასყიდლო უზურფრუქტის ფორმით 

სარგებლობის უფლებით გადაცემის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს მიერ თანხმობის მიცემის თაობაზე

მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეშვილი

თანამომხსენებელი: ნანა ცინცაძე

1.8. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2016 წლის საპრივატიზაციო ობიექტების 

დამატებითი ნუსხისა და 2016 წლის პრივატიზაციის დამატებითი გეგმის დამტკიცების 

შესახებ”.

მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეიშვილი

1.9,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2016 წლის საპრივატიზაციო ობიექტების 

დამატებითი ნუსხისა და 2016 წლის პრივატიზაციის დამატებითი გეგმის დამტკიცების 

შესახებ”.



მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეიშვილი

1.10.,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის  ქონების მართვისა და 

ზედამხედველობის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ დადგენილების 

გამოსაცემად  ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი: ვლადიმერ ლომთათიძე

1.11.„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის დებულების დამტკიცების 

შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის 26 თებერვლის N13 დადგენილებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე“ დადგენილების გამოსაცემად  ადმინისტრაციული 

წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.12,,სამანდატო,  საპროცედურო  საკითხთა  და  ეთიკის  კომისიის  დებულების 

დამტკიცების   შესახებ   ჩოხატაურის   მუნიციპალიტეტის   საკრებულოს   2014   წლის   27 

აგვისტოს    №30    დადგენილებაში    ცვლილების    შეტანის    თაობაზე“    დადგენილების 

გამოსაცემად  ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.13. დ. ჩოხატაურში მდებარე გურიის ქუჩის ნაწილისათვის  ივლიტა ჯიბუტის სახელის 

მინიჭების შესახებ გამონაკლისის დაშვების მიზანშეწონილობის თაობაზე.

მომხსენებელი:მარინე ბერაძე

1.14. ,,სოციალურ საკითხთა კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 27 აგვისტოს  №31 დადგენილებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე“ დადგენილების გამოსაცემად  ადმინისტრაციული 

წარმოების დაწყების შესახებ .

მომხსენებელი: დავით შარაშიძე

1.15. .,,საფინანსო-საბიუჯეტო საკითხთა კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 27 აგვისტოს N32 

დადგენილებაში ცვლილებების შეტანის თაობაზე  დადგენილების გამოსაცემად  

ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი: მაია პაიჭაძე



1.16.,,სივრცით-ტერიტორიული     დაგეგმარების     და     ინფრასტრუქტურის  კომისიის     

დებულების     დამტკიცების     შესახებ     ჩოხატაურის     მუნიციპალიტეტის  

საკრებულოს   2014   წლის   27   აგვისტოს     №33   დადგენილებაში   ცვლილების   

შეტანის თაობაზე“ დადგენილების გამოსაცემად  ადმინისტრაციული წარმოების 

დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი: დავით გუდავაძე

1.17. ,,ქონების მართვის, ეკონომიკურ და სოფლის მეურნეობის საკითხთა კომისიის 

დებულების დამტკიცების შესახებ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 

წლის 27 აგვისტო №29 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“ დადგენილების 

გამოსაცემად  ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ .

მომხსენებელი: მალხაზ ჩხიკვაძე

1.18 „ფიზიკური და კერძო სამართლის იურიდიული პირების მფლობელობაში 

(სარგებლობაში) არსებულ მიწის ნაკვეთებზე საკუთრების უფლების აღიარების კომისიის 

შექმნის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 19 ნოემბრის 

N108 განკარგულებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მალხაზ ჩხიკვაძე

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


